关于举办“三八节”趣味游艺活动的通知
各分工会：

为庆祝第106个“三八妇女节”，丰富会员的文化生活，增进会员的身心健康，学院工会拟组织开展“三八节”趣味健身活动。活动将设5项挑战游戏，现就相关事项通知如下：
活动对象：全体工会女会员
活动时间：3月 8 日13:00-14:30

活动地点： 学术中心餐厅
    游戏项目：筷夹玻璃球、快乐转呼啦圈、掷飞镖、套圈、看图猜成语。
游戏内容：
一、筷夹玻璃球
通关要求：在30秒内，按工作人员指令，用筷子从器皿中夹出20颗玻璃球到一次性杯子内，则算通过本关卡，经工作人员确认盖章。

二、快乐转呼啦圈

通关要求：时间一分钟，一分钟内参加人员不接断转呼啦圈30个，经工作人员确认盖章，通过本关。

    三、掷飞镖
通关要求：每位参加人员有5次机会中有三次掷飞镖到进圈内的，经工作人员确认盖章，通过本关。

四、套圈
通关要求：每位参加人员有10次机会将圈圈在规定距离外套住啤酒瓶5个包括5个以上，经工作人员确认盖章，通过本关。

五、看图猜成语

通关要求：每位参加人员在三副图中猜出一幅成语，则算通过本关卡，经工作人员确认盖章。

通过3项以上挑战游戏、获得3枚以上印章者，凭活动单现场领取奖品1份。
友情提示：为了避免运动损伤，请各位会员穿舒适的衣服鞋子参加活动。

                                          东方学院工会
　　　　　                                后勤分工会
　　　                                     2016年2月29日